

KRAKÓW dnia: 2017-06-29

**Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
**Dział Zamówień Publicznych**  
**ul. Warszawska 24 W-9/110,**  
**31-155 KRAKÓW**

Nr sprawy : KA-2/058/2017  
L.Dz. KA-2/567/2017

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.

**Termomodernizacja budynku dydaktyczno - administracyjnego W-15 (10-34)**  
**HOUSTON Politechniki Krakowskiej w ramach zadania inwestycyjnego**  
**pn. Kompleksowa przebudowa budynku (10-34 Houston) wraz z dostosowaniem**  
**do obowiązujących przepisów ochrony ppoż., WIŚ, ul. Warszawska 24, Kraków,**

Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

#### **Zestaw I**

1. Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni. Inwestycja charakteryzuje się wysokim stopniem skomplikowania oraz koniecznością zapoznania z dużą ilością dokumentacji projektowej oraz sporządzeniem własnych przedmiarów robót. Wyznaczony pierwotnie przez Zamawiającego termin jest za krótki dla sporządzenia rzetelnej wyceny. W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert przez co Zamawiający otrzyma oferty rzetelniej opracowane.
2. W związku z niejasnościami prosimy o informację jaki zakres remontu ścian wewnętrznych należy skalkulować w ofercie?
3. W związku z niejasnościami prosimy o informację jaki zakres remontu sufitów należy przewidzieć w ofercie?
4. W związku z niejasnościami prosimy o informację jaki zakres remontu posadzek należy przewidzieć w ofercie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Wykonawca w ramach wykonywanej inwestycji ma zaprojektować i wykonać modernizację budynku i przewidzieć zakres wykonywanych prac. Ilość wykonywanych prac zależy od projektu.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Projekt **Termomodernizacja budynku dydaktyczno – administracyjnego 10-34,**  
**ul. Warszawska 24 w Krakowie** realizowany w ramach Programu  
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, nr umowy POIS 01.03.01-00-0078/16-00

## **Zestaw II**

1. Czy w ofercie należy ująć wymianę drzwi wewnętrznych? Jeśli tak to prosimy o wskazanie dni do wymiany.
2. Czy w ofercie należy ująć wymianę dachu?
3. Czy w ofercie należy ująć źródło ciepła dla budynku?

## **Odpowiedź Zamawiającego**

Wymiana drzwi wynika z przepisów przeciwpożarowych i wymiana jest zależna od projektanta modernizacji budynku. Połączeni dachowa oraz źródło ciepła wymaga także sprawdzenia i analizy ze strony wykonawcy na etapie projektowania.

**ZASTĘPCA KIEROWNIKA**  
Działu Zamówień Publicznych

*Danuta Karlikowska*  
mgr Danuta Karlikowska